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Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

_ Kodi

_ Emertimi

Njesia e Qeverisjes Dm:nqoqo_

1095001 |AIDSSH

Pasqyra Nr.1: Parashikimi i te Ardhurave te Veta te secilit Program te Njesise se Qeverisjes Qendrore

PBA 2025-2027

ne 000/leke

Kodi

progra
mit

Kodi
i
te ardhurave

Llgji i Te Ardhurave

Baza Ligjore, Ligj,
VKM, Udhezime,
numer dhe data e
miratimit

FaktiiVitit 2023

Tpritshmi i vitit 2024

Par i per vitin 2025

Nga te Cilat

Nga te Cilat

I takojne Derdhen ne
Institucionit ; Buxhet. e Pergj.

Itakojne Derdhen ne
Institucionit ; Buxhet. e Pergj.

Parashikimi
per Vitin
2026

Parashikimi
per Vitin
2027

2

4

6 7

8 9

10

11

P.sh. 7109000

Te nw&m‘,_wwh ngagerate

dministrim>>

7113000

Te ardhura nga tenderi

Te ardhura nga licenca/dhenie
lejesh

Te ardhura nga gjoba/urdher-

Te ardhura nga taksa
regjistrimi, pulle, ekzekutive

01110

7111099

Te tjera

VKM nr.93, date
27.02.2019

207

210

210

210

210

2 <<Emertimi i Programit>>

Te ardhura nga te

Te ardhura nga tenderi

Te ardhura nga licenca/dhenie
lejesh

Te ardhura nga gjoba/urdher-

Te ardhura nga taksa
regjistrimi, pulle, ekzekutive
dhe tarifa te ndryshme

Te ardhura nga shitje dhe
veprimtari e Qx&,gmwn‘m.\wm

Te tjera

3 <<Em

Te ardhura nga gerate

Te ardhura nga tenderi
Te ardhura nga licenca/dhenie

Te ardhura nga taksa
regjistrimi, pulle, ekzekutive
dhe tarifa te ndryshme

Te ardhura nga shitje dhe
veprimtari e drejtperdrejte

Te tjera

Te Ardhurat Total

Drejtor,Drejtoria e Shérbimeve té
Brendshme dhe
Financés/Népunés Zbatues

Emri

Nenshkrimi

Mimoza Zgneli

Data

0.04.2023

Koordinatori i
GMS/ Nepunesi

e~ Autorizues

Emri

Nenshkrimi

Data




Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore PBA 2025-2027 . .
Viti 2025 -
Kodi Emertimi Ne 000 leke
Njesia e Qeverisjes Qendrore 1095001 |Autoriteti per Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit te _mrnmnn
600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali
Te Tjera Transferta per
Kontrib. e Transfer. Transfer. Buxhetet Shpenzime Shpenzime
Sigurimeve Mallra dhe Korrente Korrente te Familjare dhe Kapitale te Kapitale te
§Grupi Titul Kapitulli Pagat Shogerore Sherbime |Subvenci- onet| Brendshme Huaja Individet Patrupezu-ara Trupezuara
<<Ministria e ...>> 110,585 19,515 26,100 0 0 0 0 0 2,000 158,200
i1 <<Planifikim, Menaxhim dhe Administrim>> 110,585 19,515 26,100 0 0 0 0 0 2,000 158,200
1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem 110,585 19,515 26,100 2,000.0 158,200

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

2 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem
2 Financim i Huaj
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore
5 Shpenzime nga te Ardhurat

3 <<EmertimiiProgramit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem
2 Financim i Huaj
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj
4 Mbulimii TVSH, Detyrimeve Doganorc
5 Shpenzime nga te Ardhurat

4 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem
2 Financim i Huaj
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore
5 Shpenzime nga te Ardhurat

5 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem
2 Financim i Huaj
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore
5 Shpenzime nga te Ardhurat

OiIQIQI0I0I0 I0IQIOIIOIO |OICIOIQIOI0 (0iI0!I0:!I0I0IC I0I0IQIC

Koordinatori i
Drejtor,Drejtoria e Shérbimeve té Brendshme dhe oordinatort |

Fi &5 /N& &s 7b Emri Mimoza Zeneli GMS/ Népunes |Emri Sofi Noti/
inances/Neépunés Zbatues Nenshkrimi | S o—o_ Autorizues Nenshkrimi /
Data 30.04.2024 Data 30.04.202




Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore PBA 2025-2027
oo <mﬂmN¢N@>§ AR N
Kodi Emertimi ] Ne 000 leke
Njesia e Qeverisjes Qendrore 1095001 |Autoriteti per Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit te Shtetit
600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali
Te Tjera Transferta per
Kontrib. e Transfer. Transfer. Buxhetet Shpenzime Shpenzime
Sigurimeve Mallra dhe Korrente Korrente te Familjare dhe Kapitale te Kapitale te
Grupi Titul Kapitulli Pagat Shogerore Sherbime | Subvenci- onet| Brendshme Huaja Individet Patrupezu-ara Trupezuara
<<Ministria e ...>> 110,585 19,515 27,100 0 0 0 0 0 2,000 159,200
umAAE»EnEE. Menaxhim dhe Administrim>> 110,585 19,515 27,100 0 0 0 0 0 2,000 159,200
1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem 110,585 19,515 27,100 2,000 159,200

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

2 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

3 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

4 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

5 <<Emertimi i Programit>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore O 0E
5 Shpenzime nga te Ardhurat X 1.V ~PNla )

OiI0IQIQIQIC (QIQICICIOI0 OI0I0IQIOIR QICICICIOIO IQIQIIO

Koordinatori i

Drejtor,Drejtoria e Shérbimeve té Brendshme dhe Emri Mimoza Zeneli GMS/ Emri
Financés/Népunés Zbatues Nenshkrimi X Nepunesi Nenshkrimi
Data 30.04.2024 | Autorizues  [bata
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Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore

PBA 2025-2027

Kodi

Emertimi

|

Njesia e Qeverisjes Qendrore

1095001

Autoriteti per Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit te Shtetit

S A S xr{Wﬂm.méqu/;ﬁ.ﬁéAsfzzi i V

Ne 600 ieke

Grupi Titul Kapitulli

600

Pagat

601

Kontrib. e
Sigurimeve
Shogerore

602

Mallra dhe
Sherbime

603

Subvenci- onet

604
Te Tjera
Transfer.
Korrente
Brendshme

605

Transfer.
Korrente te
Huaja

606
Transferta per
Buxhetet
Familjare dhe
Individet

230

Shpenzime
Kapitale te
Patrupezu-ara

231

Shpenzime
Kapitale te
Trupezuara

Totali

<<Ministria e ...>>

110,585

19,515

28,100

0

0

0

2,000

160,200

<Planifikim, Menaxhim dhe Administrim>>

110,585

19,515

28,100

0

0

0

2,000

160,200

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

110,585

19,515

28,100

2,000

160,200

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

2 <<Emertimi i Programit>>

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

3 <<Emertimi i Programit>>

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

4 <<Emertimi i Programit>>

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

5 <<Emertimi i Programit>>

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

=H-H-H-H-H-E-H-H-H-H-H-EH-H-H-H-H-H - H R HH )

Drejtor,Drejtoria e Shérbimeve té Brendshme dhe
Financés/Népunés Zbatues

Emri

Mimoza Zgneli

Nenshkrimi

Data

wo&m. m.wow#

Koordinatori i
GMS/
Nepunesi
Autorizues

Emri

Nenshkrimi

Data




Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra Nr.3: Permbledhese e shpenzimeve per pagat

PBA 2025-2027
[ Kodi [Emertimi ] Ne 000 ieke
[Njesia ¢ Qeverisjes Qendrore 11095001 |Autoriteti per Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit te Shtetit
Ne leke
|Paga mujore Shtese
Nr. Nr. e Vjetersia Shtesa Shtese mujore | Shtesa te Fondi i
Rendo punonjesv Grupit/Klase fj mujore | mujore e mujore kushte tiera Paga mujore | pagave (ne
r Pozici e Kategoria/ Klasa s (ne vite) ne leke i kualifikimi pune mujore bruto 000/ leke) |Baza ligjore e te tjera
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 4+5+6+7+8  |10= (9*1*12m)
| I. Stafi politik
1.1 Ministri
1.2 Drejtor Kabineti
1.3 Keshillltar
Punonijés gé paguhen sipas
Ligjit 34
daté 17.07.2006
Kryetari 1 F 255,000 255,000
Anetar 4 G 191,250 191,250
Punonjes me sistemin page grupi +
shtese per pozicion
Sekretar 1 JF 80,000 15 8,000 88,000 1,056{VKM 325, dit 31.05.2023
Sekretar | Pergjithshem 1 -2 217,000 30 52,080 14,000 283,080 3,397 JVKM 325, dt 31.05.2023
Zedhenes | Autoritetit 1 I-4 180,000 30 43,200 14,000 237,200 2,846JVKM 325, dt 31.05.2023
Drejtor | Pergjithshem 1 180,000 30 43,200 14,000 237,200 2,846 VKM 325, dt 31.05.2023
Drejtor Drejtorie 4 155,000 30 37,200 14,000 206,200 9,898§VKM 325, dt 31.05.2023
Drejtor Drejtorie 2 155,000 26 31,000 14,000 200,000 4,800§VKM 325, dt 31.05.2023
Drejtor Drejtorie 1 155,000 20 21,700 14,000 190,700 2,288§VKM 325, dt 31.05.2023
Pergjegjes Sektori 5 115,000 30 27,600 14,000 156,600 9,396)VKM 325, dt 31.05.2023
Pergjegjes Sektori 1 115,000 20 16,100 14,000 145,100 1,741 VKM 325, dt 31.05.2023
Pergjegjes Sektori 2 115,000 25 21,850 14,000 150,850 3,620§VKM 325, dt 31.05.2023
Pergjegjes Sektori 1 115,000 30 27,600 14,000 7,500 164,100 1,969]VKM 325, dt 31.05.2023
Pergjegjes Sektori 3 11-1 115,000 25 21,850 14,000 6,000 156,850 5,647 |VKM 325, dt 31.05.2023
____.__m Specialist 2 V-1 80,000 30 19,200 14,000 113,200 2,717JVKM 325, dt 31.05.2023
Specialist 1 V-1 80,000 30 19,200 12,000 111,200 1,334]VKM 325, dt 31.05.2023
3 V-1 80,000 25 15,200 14,000 109,200 3,931]VKM 325, dt 31.05.2023
7 V-1 80,000 25 15,200 14,000 109,200 9,173JVKM 325, dt 31.05.2023
10 V-1 80,000 20 11,200 14,000 105,200 12,624|VKM 325, dt 31.05.2023
7 V-1 80,000 20 11,200 14,000 6,000 111,200 9,341 VKM 325, dt 31.05.2023
7 V-1 80,000 15 8,000 14,000 102,000 8,568 VKM 325, dt 31.05.2023
2 V-1 80,000 20 11,200 12,000 7,500 110,700 2,657 VKM 325, dt 31.05.2023
2 V-2 70,000 30 16,800 14,000 6,000 106,800 2,563]VKM 325, dt 31.05.2023
v Punonijes te sistemit me klasa
V.1 Magazinier 1 11/2M 43,000 25 10,750 717 | VKM nr.242, dt. 20.04.2023
V.1 Shofer 1 V/2M 42,500 25 10,625 716 VKM nr.242, dt. 20.04.2023
V.1 Punonjese pastrimi 2 11/2M 40,000 20 8,000 1,296 | VKM nr.242, dt. 20.04.2023
Total: 73 117,382
Drejtor,Drejtoria e Shérbimeve té quzhm_r_qmrm MimozgZeneli ”AM”\__M\_:NSZ Nenshkrim
WMM”—WMMEQ dhe Financés/Népunés == —<—D Nepunist
Data 30.04.2024 Autorizues |Data




et s A gRE A SaUngy fset UaaeUn pas astesazes vass ¢ e

Pasqyra nr.4 Numri 1 punonjesve sipas strukturave organike

[ Kodi [ Emertimi
Njesia e Qeverisjes Qendrore 11095001 |Autoriteti per Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit te Shtetit
2022 2023 2024 2025 2026 2027

= s T I Kodi i i 2t oy s -

Emertimi ministrise/Institucionit P Numri i Numri i Numri i Numrii Numrii ”
institucionit = Par Par Par
punonjésve punonjésve punonjésve punonjésve punonjésve
PLAN FAKT PLAN FAKT PLAN
| 1]AIDSSH 60 53 73 59 73 73 73 73
Total ministria/grupi

Pasqyra nr.4/1 Numri i punonjesve me Kontrate te perkohshme pune

2024 2025 2026 2027

Numri i
Kodi i punonjésve me

institucionit ra.:.a.s.o té Par Par Parashikimi
miratuar me
VKM 39 dt
24.01.2024
1 AIDSSH 14 14 14 14

Total ministria/grupi

Emertimi ministrise/Institucionit

ARGUMENTIMI I KERKESES PER PUNONJES ME KONTRATE PER VITIN 2024

Kohezgjatja e kontrates
Per veprimtari Kategoria Fondi per
INr Emertimi Nr.pun Funksioni Deri ne 6 Derine 6 dytesore ge | Mesatarisht Daged vitin 2024
ore/dite muaj/vit mbulohet nga {Ore mesimore ne 000/ieke
te ardhurat
AIDSSH 4 Eunonjes 6 ore vi 2563
arkive
AIDSSH 4 Operator 6 ore v 2484
AIDSSH 1 gl i 6 ore v 628
mbajtje
AIDSSH 4 Népunés, 60re 1l 2405
informacioni
AIDSSH 1 Bibliotekar 6 Ore \4! 641

Emri Mimoza Zgpeli : .. |Emri

— Koordinatori i =
Nenshkrimi Nenshkrimi
Drejtor,Drejtoria e Shérbimeve té % GMS /
Brendshme dhe Financés/Népunés Zbatues Nepunesi
Autorizues
Data 30.04.2024 Data




o

Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra Nr. 10: Parashikimi Mujor i Fluksit te Parase per Shpenzimet Buxhetore te secilit Program te Njesise se Qeverisjes Qendrore

[ Kodi [ Emertimi ]
[Njesia e Qeverisjes Qendrore 11095001 [Autoriteti per Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit te Shtetit
Ne 000 leke
Kodi Emertimi i Artikujve Buxhetore Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Néntor | Dhjetor | TOTALI
1:<<Planifikim, Menaxhim dhe Administrim>>
600 Paga 12,000 12,000 11,000 11,000 11,000 10,000 10,000 8,000 8,000 7,000 6,000 5,100 111,100
601 Sigurime Shogerore 2,100 2,100 1,950 1,950 1,950 1,850 1,800 1,300 1,300 1,200 1,000 500 19,000
602 Shpenzime per Mallra dhe Sherbime 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 2,000 2,000 2,000 2,000 1,100 1,000 1,000 26,100
603 Subvencione
604 Transferta te Brendshme
605 Transferta te Jashtme
606 Transferta te Buxhetet Familiare dhe Individet
230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Brendshme
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Brendshme 2,000 2,000
230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Huaja
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Huaja
Totali i programit 1
2 <<Emertimi i Programit>>
600 Paga
601 Sigurime Shogerore
602 Shpenzime per Mallra dhe Sherbime
603 Subvencione
604 Transferta te Brendshme
605 Transferta te Jashtme
606 Transferta te Buxhetet Familiare dhe Individet
230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Brendshme
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Brendshme
230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Huaja
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Huaja
Totali i programit 2
3 <<Emertimii Programit>>
600 Paga
601 Sigurime Shogerore
602 Shpenzime per Mallra dhe Sherbime
603 Subvencione
604 Transferta te Brendshme
605 Transferta te Jashtme
606 Transferta te Buxhetet Familiare dhe Individet
230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Brendshme
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Brendshme
230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Huaja
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Huaja
Totali i programit 3
TOTALI
Drejtor,Drejtoria e [Emri Mimoza Zeneli Koordinato |Emri
Shérbimeve t& Nenshkrimi % riiGMS / |Nenshkrimi
Brendshme dhe % Ne .
Financés/Népunés punest
Zbatues Data 30.04.2024 Autorizues |pata




Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra 6 PBA 2025-2027
Lista Permbledhese e Projekteve te Investimeve Publike me Financim te Brendshem te parashikuara
| Kodi hertimi ]
[Njesia e Qeverisjes (1095001 |Autoriteti per Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit te Shtetit
tja |Entitet; .. Hhogs Mo&xm Statusi Vi I HM_M__._M Financi{ Detajimi Buxhetit Viera mbetur per
sipas il i .o ..— . Y Kapi ; Program :n nmnw Kodi i e .. L. projektit ; yigi¢ . A mi deri v.2024 Parashiki ; Parashiki ; Parashiki
2 ._iinstitucioni Emértimi institucionit . ? ckon; sé g Emértimi i Projektit L. . ipérfun e - e e e tu financuar pas
priori {Qeveris A tulli i ik iTh Projektit (vazhdim Fillimit dimit iprojckt né mi pér mi pér mi pér v.2025
teteve!  jes omik; Thesar : ProjeXti 311220  Plan Fakt | v2025 | v.2026 | v.2027 :
e it /1 i) it i
Oox:q:mz.mﬁm ish-Sigurimit té . = . . 1,000 1,000 1,000 1,000
1 001 1095001 } Shtetit 01 01110§ 231 3535] 18BV402 iBlerje pajisje kompjuterike
Do,&&aiﬂ e ish-Sigurimit t& i ) ) 2,943 1,000 1,000 1,000
1 001 1095001 i Shtetit 01 01110 231 3535} M950002 iBlerje orendi dhe pajisie zyre
Dokumentet e ish-Sigurimit t& Mbyllie dhe izolom ambjentesh
001 1095001 i Shtetit 01 01110; 231 3535 18AD602 _ite brendshme 1,152.5
Dokumentet e ish-Sigurimit té Rikonstruksion rrjeti kompjuterik
001 1095001 i Shtetit 01 01110; 231 3535 18BV404 idhe elekirik 600
Dokumentet e ish-Sigurimit té Blerje dhe instalim i impiantit
001 1095001 ! Shtetit 01 01110 231 3535! 18BV405 thidrik 2,000
Dokumentet e ish-Sigurimit té Blerje dhe instalim sisteme dhe
001 1095001 | Shtetit 01 01110 231 3535} 18BV406 8,105
* Renditja e projekteve sipas réndésisé dhe dobishmérisé sé tyre ndaj interesit kombétar.
Drejtor,Dr
ejtoriae .
Shérbime _Aoo:.u_:m
ve ti tori i
Brendshm |Emri ZmacNmN&m: " OMS/ em
e dhe  |Nenshkrimi % ‘f\l\% Autorizue|Nenshkrimi
. \ \ S
Népunés
Zbatues _|Data 30.04.2024 Data




